“行政非诉申请书”范本

（以下内容仅作参考，请按实际情况填写）

申 请 书

申请人：XXXXXXXXXXXX，地址：广东省深圳市福田区XXX。

负责人：XXX。

委托代理人：XXX，XXX律师事务所律师。

被申请人：余XX，男，XX年XX月XX日出生，民族：汉族，地址：广东省XXXX，身份证号码：XXXXXX，联系电话：XXXX。

被申请人：张XX，女，XX年XX月XX日出生，民族：汉族，地址：广东省XXXX，身份证号码：XXXXXX，联系电话：XXXX。

请求事项：

请求法院强制执行被申请人余XX社会抚养金XXX元。

事实与理由：

两被申请人是夫妻，于XX年X月X日生育第一胎，取名XXX；后于XX年X月X日生育第二胎，取名XXX。违反《XXXXX条例》，申请人于XX年X月X日作出（20XX）XX号处罚决定书，要求两被申请人支付XXX元的社会抚养金，但两被申请人没有复议或起诉，也一直没有支付，经多次催促，两被申请人仍置之不理，遂请求法院强制执行。

此致

深圳市福田区人民法院

                                      起诉人：XXX

 XX年X月X日